
番号 発注課： 浄水課

入札場所

有 確認

1  

2 　  

3  

4  

備考　　当該金額に１０％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

円

入　札　調　書

契約方法 一般競争入札（ＷＴＯ）

入札日時 令和2年9月29日 10:00 新潟市水道局入札室

履行期限 令和3年3月31日

件名 浄水発生汚泥収集運搬・処分業務《単価契約》

（株）北陸ジオテック 15,595,000.00 決定

履行場所 新潟市水道局指定場所

NO. 入札者
委任状

入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

明星セメント（株）　糸魚川工場 35,250,000.00 　

デンカ（株）　青海工場 37,210,000.00 超過

太平洋セメント（株）　中部北陸支店 41,250,000.00 超過

契約（予定）金額 17,154,500

令和2年9月29日


